中臺科技大學許月君清寒優秀獎學金實施辦法

文件編號：ECR401

1040210行政會議通過
1080313行政會議修訂通過

第一條  主旨：為紀念許心玫、蔡月蟬、梁妃君暨鼓勵清寒優秀學生努力向學，特設立本獎學金。

第二條  緣起：本獎學金係進修部護理科學生許心玫、蔡月蟬同學，因車禍過世，幼保科同學梁妃君，則因九二一震災中受難，三位學生家長為感念學校作育英才之用心，分別捐贈新台幣三十萬、四萬及一萬元，合計新台幣三十五萬元。作為鼓勵清寒優秀學生之獎學金，又便於同學申請起見特取許心玫之許、蔡月蟬之月、梁妃君之君三字合成定名為許月君清寒優秀獎學金。

第三條  申請對象：全校學生。

第四條  申請辦法：

一、請檢據上學期之成績單，學業成績七十五分以上；操行及體育成績七十分以上者。

二、由導師證明學生家境確實清寒，並且未領其他獎學金者。

三、備學生證影本及本部申請書各一份。

第五條  獎學金發放辦法：

一、共計六名，每名二仟元（每學年發放一次）。

二、進修部護理系二名，進修部其他科系二名，日間部二名。

第六條  申請日期：第一學期開學後第三週至第五週。

 第七條  獎學金發放：由學生事務處召開會議審核並公布名單後將獎學金轉入學生帳戶。

第八條  凡符合資格者均向學生事務處課外活動及服務學習中心申請辦理。

第九條  凡領取其他獎學金者請勿申請。

第十條  本辦法經行政會議通過後實施，修訂時亦同。

PAGE
共 1 頁第 1 頁